2215. Appendix ad s. Basilii Magni opera graecolatina, quae conciones morales à Simeone Magistro excerptas et notas continet, quibus varia loca ejusdem auctoris emendantur. Parisiis, 1618. F^o. Въ кож. пер. (7,100). Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинари.
2216. S. Patris nostri Basilii Magni Caesareae Cappadociae Archiepiscopi opera omnia. Nunc de novo graece et latine conjunctim edita et collatione codicum manuscriptorum, praecipuè bibliothecae Regis christianissimi, cum in graeco textu, tum in interpretatione correcta T. I — III vol. 1. Parisiis, 1638. F^o. Въ обтянутыхъ кожею доскахъ (38,391). На выходномъ листѣ надписано: „Ex libris L. T. S. H. Quid tibi non vis fieri, alio ne feceris“. На оборотѣ того же листа скорописью 17 вѣка написано: „Сія книга великаго Государя книгопечатнаго двора книгохранительной палаты казенная куплена впредь для переводу послѣ справщика Тимоея іеромонаха **сз** (т. е. 7206 года отъ сотворенія міра или 1698 года отъ .Р. Хр.) Іюня 6 дня. И отдана изъ Приказу книгопечатнаго дѣла въ книгохранительную палату книгохранителю монаху Аарону съ роспискою, а закрѣпилъ ее по листамъ дякъ Андрей Михайловъ“. Послѣднія три слова составляютъ скрѣпу и нѣсколькихъ начальныхъ листовъ книги.
2217. S. P. n. Basilii Magni, Caesareae Cappadociae Archiepiscopi opera omnia quae exstant vel quae ejus nomine circumferuntur ad mss. codices gallicos, vaticanos, florentinos et anglicos nec non ad antiquiores editiones castigata, multis aucta: nova interpretatione, criticis praefationibus, notis, variis lectionibus illustrata, no-

- va sancti Doctoris vita et copiosissimis indicibus locupletata operâ et studio *I. Garnier* et aliorum monachorum ordinis s. Benedicti è congregatione s. Mauri. T. I—III voll. 3. Parisiis, 1721—1730. F^o. Въ кож. пер. (3,100). Изъ двухъ экземпляровъ изданія одинъ изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинари.
2218. S. P. n. Basilii Magni, Caesareae Cappadociae Archiepiscopi opera omnia quae exstant vel quae ejus nomine circumferuntur ad mss. codices gallicanos, vaticanos, florentinos et anglicos nec non ad antiquiores editiones castigata, multis aucta: criticis praefationibus, nova s. Doctoris vita et copiosissimis indicibus locupletata. Editio postrema Veneta latina juxta novissimam interpretationem Parisiensem editam a *I. Garnier*, additis in fine notis selectis *F. Ducaei*, *F. Morelli*, *Garnerii* ejusdem et aliorum. T. I—III voll. 3. Venetiis, 1750 — 1751. F^o. Въ кор. пер. (6,100).
2219. Rede des heiligen Basilius des Grossen an christliche Iünglinge, über den rechten Gebrauch der heidnischen Schriftsteller, übersetzt und erläutert von *F. A. Nüsslin*. Beilage zu dem Mannheimer Lyceumprogramme von 1838. Mannheim, 1838. 8^o. Въ бум. пер. (Б. 105).
2220. S. Patris nostri Basilii Caesareae Cappadociae Archiepiscopi opera omnia quae exstant vel quae ejus nomine circumferuntur, ad mss. codices gallicanos, florentinos et anglicos nec non antiquiores editiones castigata, multis aucta: nova interpretatione, criticis praefationibus, notis, variis lectionibus illustrata, nova sancti Doctoris vita et copiosissimis indicibus locupletata. Opera et studio *I. Garnier*. Editio Parisina altera, emen-